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Jeszcze nie zakończono prac nad wnioskiem I Prezesa Sądu Najwyższego w 
sprawie zaskarżenia do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzeniu niezgodności 
Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 08 lipca 2005 roku, a już 
dowiadujemy się o kolejnym ataku na Nasz Związek ze strony Ministerstwa 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. 

Pytamy się - Panie i Panowie Ministrowie, czy nie macie ważniejszych 
problemów związanych z gospodarką Naszego Państwa? 

Zostawcie Nas i Nasz Związek w spokoju! Nikt z Nas działkowców nie prosił 
Was o pomoc w rozwiązywaniu problemów i działania na Naszą szkodę. 

Ustawa z dnia 08 lipca 2005 roku daje nam pełna ochronę prawną oraz pozwala 
na spokojne użytkowanie kawałka ziemi, która dla Nas jest odskocznią od 
codziennych obowiązków. 



W tym roku obchodzimy 60 rocznicę powstania Pracowniczego Ogrodu 
Działkowego imienia Janka Krasickiego, obecnie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Nowe Sad/'. Wielu z Nas doskonale pamięta dzieciństwo 
spędzone ze swoimi rodzicami na łonie natury jakim w czasach PRL była działka 
w Pracowniczych Ogrodach Działkowych. Dumą ówczesnych władz było 
zapewnienie Polskim Rodzinom skrawka ziemi, na której mogli odpoczywać na 
„własnej" działce całymi rodzinami wśród przyjaciół. Pamiętamy trudy ze 
zdobyciem wszelkich materiałów ogrodniczych, budowlanych i technicznych, 
pamiętamy trud i wysiłek fizyczny włożony w budowę infrastruktury ogrodu, 
lecz nikt się nie poddawał, gdyż wiedział że to co robi pozostawi dla następnych 
pokoleń. Nie każdego było stać na wymarzone wakacje nad morzem, jeziorem 
czy w górach. Dziś w dobie kryzysu gospodarczego powtarza się sytuacja sprzed 
kilkudziesięciu lat i znów dla wielu Polaków działka jest jedynym miejscem do 
odpoczynku i często do spędzenia urlopu wypoczynkowego. 

Dziś, my dzieci tych zapalonych ogrodników stajemy w obronie tego, co nasi 
rodzice nam pozostawili i będziemy tak samo jak oni walczyć o nasze wspólne 
dobro, aby nasze dzieci mogły cieszyć się tym co pozostawili dziadkowie. 

Ogrody działkowe to nie tylko ziemia położona bardzo często w atrakcyjnych 
dla inwestorów miejscach, to również tereny zielone stanowiące płuca wielkich 
miast i zaludnionych osiedli mieszkaniowych. Nie doprowadzajcie do uduszenia 
społeczeństwa kolejnymi hipermarketami czy parkingami i dymiącymi spalinami 
tras samochodowych. Dla powyższych przeznaczcie tereny pozostające z dala 
od skupisk ludzkich. 

Polski Związek Działkowców to potężna i sprawnie działająca organizacja 
społeczna, w której od wielu lat pracują bezinteresownie ludzie realizując 
swoje pasje. Jakakolwiek ingerencja w struktury wywoła jedynie oburzenie i 
niepokój wielu milionów Polaków, nie wnosząc w zamian nic w uzdrowienie 
gospodarki Naszego Kraju. 

Apelujemy ponownie o rozsądek i dokładne przeanalizowanie wniosku 
I Prezesa Sądu Najwyższego oraz Ministerstwa Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej pamiętając każdym z milionów Polaków, użytkowników 
działek w Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 



W imieniu Członków P.Z.D. działkowców R.O.D. „Nowe Sady" w Łodzi , apel 
podpisali: 

Prezes R.O.D. Sekretarz R.O.D. Skarbnik R.O.D. 
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Paweł Przybył 
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Krystyna Kazimierska 
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Otrzymują: 

1. Prezes Rady Ministrów 
2. Marszałek Sejmu 
3. Rzecznik Praw Obywatelskich 
4. Krajowa Rada P.Z.D. 
5. Okręgowy Zarząd Łódzki P.Z.D. 
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